
COMUNE DI COPPARO

Provincia di Ferrara
******

COPIA

DETERMINAZIONE N. 82 - REG. GEN. 261 DEL 11-06-2021

Ufficio: TEATRO, SPETTACOLI E MANIFESTAZIONI DAL VIVO

OGGETTO: ULTERIORE PROROGA DEI TERMINI PER MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE DA PARTE DI ENTI DEL TERZO SETTORE A STIPULARE
CONVENZIONE PER LA GESTIONE DELL'AREA DESTINATA AD
ATTIVITA DI EDUCAZIONE CINOFILA SITA IN VIA AGNELLI COMUNE
DI COPPARO (FE)

IL RESPONSABILE SVILUPPO PROMOZIONE IMPRESE E TERRITORIO, EVENTI
BIBLIOTECA TEATRO

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 14.02.2020, con il quale è stato conferito alla Dott.ssa
Minichiello Giulia l'incarico di Responsabile del Settore Sviluppo Promozione Imprese e Territorio
Eventi, Biblioteca, Teatro del Comune di Copparo con attribuzione di tutte le funzioni ed i compiti
gestionali stabiliti dall'art.107 del D.Lgs. n. 267/2000 oltre alle competenze indicate da Statuto e
demandate dalle leggi vigenti, tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti
con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 18.05.2021 di approvazione MANIFESTAZIONE
DI INTERESSE DA PARTE DI ENTI DEL TERZO SETTORE A STIPULARE CONVENZIONE PER LA
GESTIONE DELL’AREA DESTINATA AD ATTIVITA’ DI EDUCAZIONE CINOFILA SITA IN VIA AGNELLI –
COMUNE DI COPPARO (FE)

Vista la propria Determinazione n. 242 del 01.06.2021 di proroga dei termini di scadenza per la
presentazione delle istanze fino al 11.06.2021



Dato atto che entro tale termine non sono state presentate manifestazioni di interesse e la Giunta
Comunale ha dato indicazioni al Responsabile nella seduta del 08.6.2021 di prorogare
ulteriormente i termini al fine di salvaguardare la possibilità di eventuali soggetti interessati di
avanzare proposte gestionali dell’area,

Ritenuto pertanto di prorogare la data di scadenza dei termini per la presentazione delle istanze
all’avviso approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 18.05.2021 e successiva
Determinazione n. 242/2021 al 30.06.2021 fermo il resto contenuto e approvato con il medesimo
atto;

Dato atto che:
sussiste legittimazione ad emanare il presente atto;1)
non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi;2)
non risultano rapporti di parentela o amicizia tali da interferire con il presente3)
provvedimento;
l’emanazione del presente provvedimento avviene nella piena conoscenza e nel rispetto4)
della vigente normativa di settore, nonché alle norme regolamentari applicabili;
sussiste l’impegno ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza ed alla pubblicazione5)
delle informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente.

Viste

La Deliberazione di C.C. n. 111 del 30.12.2020 di approvazione del Bilancio di Previsione
2021-2023

La Deliberazione di G.C. n. 4 del 19.01.2021 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
Economico Finanziario per l'anno 2021;

la Deliberazione di G.C. n. 91 del 29.09.2020 di approvazione del Documento Unico di
Programmazione Economica (DUP) per l’anno 2021-2023 e successiva Deliberazione di C.C.
n. 110 del 30.12.2020 di aggiornamento;

Visto il vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT)
2020-2022 approvato con Deliberazione della G.C. n. 7 del 28.01.2020

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;

Viste le disposizioni dello Statuto del Comune e dei regolamenti dell’Amministrazione Comunale;

Visto il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

di prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle istanze relative alla1.
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DA PARTE DI ENTI DEL TERZO SETTORE A STIPULARE
CONVENZIONE PER LA GESTIONE DELL’AREA DESTINATA AD ATTIVITA’ DI EDUCAZIONE
CINOFILA SITA IN VIA AGNELLI – COMUNE DI COPPARO (FE) approvato con Deliberazione
di Giunta Comunale n. 55/2021 e successiva Determinazione n. 242/2021 al 30.06.2021
fermo il resto approvato con il medesimo atto



di dare atto che la proroga è stabilita al fine di permettere alle associazioni2.
eventualmente interessate di poter avanzare un progetto gestionale dell’area in tempo
utile;

di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Responsabile del Settore3.
Sviluppo Promozione Imprese e Territorio Eventi, Biblioteca, Teatro del Comune di
Copparo;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.4.

che la presente sia pubblicata all’Albo del Comune a termini dell’art. 67 del vigente5.
Statuto Comunale

Responsabile del procedimento: Minichiello Giulia

Lì, 11-06-2021 IL RESPONSABILE P.O
F.to Minichiello Giulia

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)





CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Li, 11-06-2021 L’ INCARICATO
F.to  Minichiello Giulia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


